
Codice manuale: 998922 

Edizione: 01/2009 



VI I I/L %JUG. 

18/11/2008 
pas codice descrizione pos. codice aescrizione effiktheedlia Mast 

1 900076 VITE TE M 6x45 27 910110 CUSCINETTO 2RS 608 

2 907104 RONDELLA PIANA 6 28 900111 VITE TE M 8x50 

3 402017 CARTER PRLG BABY 29 905105 DADO M 8 MEDIO 

4 401968 DISTANZIALE 	6,2 x 12 x 20 30 402001 BIELLA INFERIORE PRLG BABY 

5 800025 MOLLA A TRAZIONE 25x 4x210 INT. 31 401963 DISTANZIALE 14x20x10,5 

6 421503 ATTACCO MOLLE REGOLAZIONE 

7 402008 TIRANTE REGOLAZ. MOLLA 

8 402007 SUPPORTO REGOLAZ. MOLLA 

9 400409 RONDELLA ACCIAIO 14,2X30 X1 

10 941051 SPINA ELASTICA 4 

11 421502 POMELLO REGOLAZIONE PRLG BABY 

12 900212 VITE TE M 14x45 

13 907108 RONDELLA PIANA 14 

14 421520 SUPPORTO ANTERIORE BABY 

15 400041 CAVALLOTTO "U" M14 (0.80) 

16 902106 VfTE TE M 8x25 

17 907105 RONDELLA PIANA 8 

18 402000 BIELLA SUPERIORE PRLG BABY 

19 906108 DADO ATB M 14 BASSO 

20 402039 CARTER INTERNO CATENA BABY 

21 905004 DADO M 6 ALTO 

22 905008 DADO M 14 ALTO 

23 60206002 DISINNESTO AUTOMATICO SICUREZZA 

24 421474 SUPPORTO POSTERIORE BABY 

25 401964 DISTANZIALE 8,2x20x25 

26 400239 PIGNONE Z 9 

411 

41 

411 

41 



pos. codice descriziono 

1 401013 	PORTACUSCINETTO 

2 940501 	ANELLO ELASTICO E 32 

3 940502 	ANELLO ELASTICO E 40 

4 910116 	CUSCINETTO 2RS 6008 

5 420669 	CORONA PER LIMITATORE 

6 400926 MANICOTTO SCORREVOLE 

7 400927 TUBO INTERNO 

8 800027 MOLLA 

9 910050 	GHIERA M 30X1,5 

DIIINN WO AUTOMATIC() 



SMOTE FLEX 410x60 E VOMERE BABY 

03/12/2008 
pos. codioe descriziene pos. =dice descrizione eliktheedii&Magifi 

1 940504 ANELLO ELASTICO E 30 27 421477 TELAIO CENTRALE 

2 904001 GRANO M 8x10 28 902175 VITE TE M 12x30 

3 907317 RONDELLA PIANA 30x42x1 29 907309 RONDELLA PIANA 12x36x2,5 

4 910122 CUSCINETTO 2RS 6006 30 401985 DISTANZIALE 125,x17x7,8 

5 421485 SUPPORTO RASCHIETTO SX 31 420970 VOMERE 

6 914074 RUOTA FLEX 410 X 60 (CON CUSCINETTI) 32 940511 ANELLO ELASTIC() E 16 

7 401231 BOCCOLA DI SUPPORTO RUOTE TRIUM 33 400255 REGISTRO MOLLA 

8 941202 COPIGLA A MOLLA 4 34 907109 RONDELLA PIANA 16 

9 421483 MONTANTE SUPPORTO RUOTE 35 420829 VITE FISSAGGIO VOMERE 

10 421484 SUPPORTO RASCHIETTO DX 36 900143 VITE TE M 10x40 

11 904144 VITE TSEI M 6x 10 37 907106 RONDELLA PIANA 10 

12 401972 RONDELLA 6,2x24x4 (SVAS) 38 401243 LEVA BLOCCAGGIO VOMERE 

13 401979 BARILOTTO M18 39 401270 DISTANZIALE 10,5 x 14 x 17 

14 401978 FIANCATA GUIDA MONTANTE REGOL.RUOTE 40 800002 MOLLA 

15 904964 DADO M 8 FL. 41 905006 DADO M 10 ALTO 

16 907105 RONDELLA PIANA 8 42 421531 CARTER CHIUSURA VOMERE BABY 

17 402038 PIATTO 43 907104 RONDELLA PIANA 6 

18 420836 POMELLO DI REGISTRAZIONE 44 902069 VITE TE M 6x18 

19 941052 SPINA ELASTICA 5 

20 400344 RONDELLA ACCIAIO 17,1X25 X0,5 

21 401349 BOCCOLA DI GUIDA 

22 400103 RONDELLA 17,1x25x1 

23 420956 VITE REGISTRO RUOTE DUAL 

24 401376 DISTANZIALE 9 x 15 x 60,5 

25 900117 VITE TE M 8x80 

25 401918 MOLLA BLOCC.REG.RUOTE 



05/12/200 
descrizi ne doscrizione pos codice d 

421482 TUBO VERTICALE RIDUTTORE 27 940513 ANELLO ELASTICO E 17 53 400289 RONDELLA 17 X25X2 

2 400103 RONDELLA 17,1x25x1 28 401227 RUOTA CONICA 54 401972 RONDELLA 6,2x24x4 (SVAS) 

3 910108 CUSCINETTO 2RS 6203 29 902466 VITE TE M 6x12 55 904139 VITE TSEI M 6X 16 

4 931024 LINGUETTA 6X6 X32 30 904963 DADO M 6 FL. 56 401971 ALBERO PER ECCENTRICO 

5 800044 MOLLA 31 401998 PIATTO FLESSIBILE VOMERE 57 931026 LINGUETTA 4X4 X12 

6 401975 DISTANZIALE 18 X 22 X 171,5 32 906107 DADO ATB M 12 58 913101 TESTA A SNODO M8 

7 401974 ALBERO VERTICALE RIDUTTORE 33 907107 RONDELLA PIANA 12 59 401236 TIRANTE M8 x 50 

8 904964 DADO M 8 FL 34 985002 BOCCOLA 60 902108 VITE TE M 8x35 

9 401182 DISTANZIALE 8,5 x 14 x 9,5 35 923001 INGRASSATORE M6 61 904108 VrTE TSEI M 8X 20 

10 913101 TESTA A SNODO M8 36 900187 VITE TE M 12.\-90 62 400155 INGRANAGGIO DI COMANDO Z 20 

11 905005 DADO M 8 ALTO 37 421478 LEVA ESPULSORE 63 401970 ECCENTRICO AZIONAM. ESP. 

12 800003 MOLLA 38 902468 VITE TE M 6x16 64 421480 LEVA CARTER SCORREVOLE 

13 402012 T1RANTE M 8 x 250 39 907304 RONDELLA PIANA 6x24x2 65 401969 COLONNETTA FIS.PLANT CONTR 

14 902107 VITE TE M 8x30 40 904003 GRANO M 6x6 66 421481 CARTER SCORREVOLE SUP. 

15 401417 PIATTO FISSAGGGIO MOLLA 41 401229 GAMMA AZIONAMENTO CARTER 67 903006 VITE TTOS M 6x16 

16 931028 LINGUETTA 6X6 X14 42 400344 RONDELLA ACCIAIO 17,1X25 X0,5 68 940015 ANELLO ELASTICO I 40 

17 905106 DADO M 10 MEDIO 43 902115 VITE TE M 8x70 69 401967 PERNO LEVA PLANT CONTROL 

18 907006 RONDELL4 GROWER 10 44 421479 RIDUrfORE CON TRAMOGGIA 70 907105 RONDELLA PIANA 8 

19 400107 PIGNONE CON ASOLA Z 12 45 401235 SUPPORTO CUSCINETTO 71 905105 DADO M 8 MEDIO 

20 940507 ANELLO ELASTICO E 17 46 904103 VITE TSE1M 5X 30 72 402037 COLONNETTA ESAGONALE 

21 401225 SUPPORTO CUSCINETTO 47 401414 PIATTO FISS. MOLLA ESP. 73 401490 CARTER SCORREVOLE INF. 

22 902070 VFTE TE M 6x20 48 401415 INSERTO PIATTO FLESSIBILE 74 907104 RONDELLA PIANA 6 

23 401226 RUOTA CONICA 116 49 800042 MOLLA 75 906104 DADO ATB M 6 BASSO 

24 931025 LINGUETTA 6X6 X12 50 906103 DADO ATB M 5 76 402015 CARTER DESTRO BABY 

25 401973 ALBERO ORIZZONTALE RID. 51 900152 VITE TE M 10x85 77 902479 VITE TE M 8x16 

26 904009 GRANO M 8x16 52 401172 RUOTA DENTATA Z 80 



pos. co. ice .escrizione 

1 904697 	VITE TE M 6x12 FLANG. 

2 907104 	RONDELLA PIANA 6 

3 402002 	PROTEZIONE ABS DISTRIB.BABY 

4 905608 	DADO M 14 

5 907108 	RONDELLA PIANA 14 

6 401917 VITE TESTA MAGGIORATA 

7 400994 	BOCCOLA FASE DISTRIBUTORE 

8 904132 	VITE TBEI M 6X 16 

9 401999 	BICCHIERE DISTRIBUTORE BABY 

10 401977 	DISCO PORTA BICCHIERI BABY 

11 906105 	DADO ATB M 8 

12 906104 DADO ATB M 6 BASSO 

13 401976 	DISCO INFERIORE DI STRISCIAM. 

14 421479 	RIDUTTORE CON TRAMOGGIA BABY 

EIBTRIBUTORE BABY 



dice des pos. codice descrizione 

...1, 11J.314T-11.1 

RUOTA F EX MOLLEG ATA BABY 

311031200c 

1 904139 VITE TSEI M 6X 16 27 914047 RUOTA IN GOMMA 250x200 

2 401972 RONDELLA 6,2x24x4 (SVAS) 28 401965 PERNO RUOTA D.20X268 

3 904129 DADO ALET M 16 

4 400103 RONDELLA 17,1x25x1 

5 907109 RONDELLA PIANA 16 

6 400045 CAPPELLOTTO 

7 800055 MOLLA 

8 905209 DADO M 16 BASSO 

9 421434 TIRANTE RUOTA DI GALL.WOLF 

10 902211 VITE TE M 14x40 

11 906106 DADO ATB M 10 

12 907106 RONDELLA PIANA 10 

13 421475 SUPPORTO TIRANTE RUOTA DI GALL. 

14 907108 RONDELLA PIANA 14 

15 906108 DADO ATB M 14 BASSO 

16 902106 VITE TE M 8x25 

17 900147 VITE TE M 10x60 

18 401063 RASCHIE I 10 RUOTA FLEX 

19 907105 RONDELLA PIANA 8 

20 902475 VITE TE M 8x10 

21 905105 DADO M 8 MEDIC 

22 421476 FORCELLA RUOTINO CON FERMO 

23 902479 VITE TE M 8x16 

24 401966 PIASTRINA DI FERMO 

25 940506 ANELLO ELASTICO E 20 

26 910112 CUSCINETTO 2R5 6004 


	Page 1
	Page 2
	Page 3
	Page 4
	Page 5
	Page 6
	Page 7

